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2ème RALLYE REGIONAL AUTOMOBILE MAUVES PLATS
30 SEPTEMBRE et 1 OCTOBRE 2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CH

SECTION 1 

CH 0 Parc Fermé de Départ de PIERRELLES AGGLO 0,00 0,00 0,00 08 h 00 10 h 30

X A Gauche AGGLO 0,20 0,20 0,20

X A Gauche RD 386 AGGLO 0,30 0,50 0,50

CH 0A Après le Pont CH d' Entrée parc d'assistance AGGLO 0,60 1,10 1,10 00 h 03 08 h 03 10 h 33

PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 20

CH 0B Sortie du Parc d' Assistance AGGLO 0,00 1,10 00 h 20 08 h 23 10 h 53

A Droite sur D 86 D 86 0,10 1,20 0,10

Au rond point prendre à droite direction Mauves D 86 2,50 3,70 2,60

Au 1er X à droite direction Plats sur D 219 AGGLO 0,30 4,00 2,90

X A Gauche D 219 0,80 4,80 3,70

CH 1 X A Droite au CH V C 0,20 5,00 3,90 00 h 12 08 h 35 11 h 05

ES 1 Neutralisation 0,20

DES 1 V.C. 0,00 5,20 00 h 03 08 h 38 11 h 08

PK 10 A gauche dans chemin V.C. 1,00 6,20 1,00

PK 16 A gauche sur route V.C. 0,60 6,80 1,60

PK 21 A gauche sur chemin V.C. 0,50 7,30 2,10

PK 24 A gauche sur chemin V.C. 0,30 7,60 2,40

PK 27 A gauche sur chemin V.C. 0,30 7,90 2,70

PK 36 A droite sur chemin V.C. 0,90 8,80 3,60

PK 39 Après maison à droite sur route V.C. 0,30 9,10 3,90

AES 1 Emplacement sur chemin à gauche La Grange V.C. 0,20 9,30 4,10

CPS 1 A gauche sur élargissement V.C. 0,10 9,40 4,20

X A Droite à la Croix 0,50 9,90 4,70

X A Droite panneau PLATS sur V1 V.1 0,55 10,45 5,25

X A la balise de priorité à gauche 0,05 10,50 5,30

Au parking à gauche 0,25 10,75 5,55

Au panneau STADE au X à gauche 0,30 11,05 5,85

A la croix a droite 0,45 11,50 6,30

0,95 12,45 7,25

3,05 15,50 10,30

Dans Saint Romain au X Suivre St PERAY D 242 1,40 16,90 11,70

CP 1 Sur la place avant l'église dans abri chalet 0,10 17,00 11,80

X suivre à gauche route du pin sur C 4 C.4 0,35 17,35 12,15

X de la route du Pin au STOP à droite 4,70 22,05 16,85

X D 533 / D 269 à droite sur D 269 D 269 0,20 22,25 17,05

X 269 / D 219 Prendre D 219 D 219 3,80 26,05 20,85

X Suivre D 219 à droite D 219 2,90 28,95 23,75

X à droite sur D 219 D 219 0,20 29,15 23,95

X à gauche sur D 219 D 219 0,30 29,45 24,25

CH 2 Chemin en descente à gauche D 219 0,10 29,55 24,35 00 h 45 09 h 23 11 h 53

ES 2 Neutralisation D 219 0,10

DES 2 A deuxième chemin à gauche D 219 0,00 29,65 00 h 03 09 h 26 11 h 56

PK 9 Chemin à droite D 219 0,90 30,55 0,90

D 219 0,40 30,95 1,30

D 219 0,70 31,65 2,00

Kms 
partiel

Kms 
totaux

Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

SECTEUR 1     MAUVES - PARC FERME - PARC ASSISTANCE       1,10 Kms   22,00 kms/h   00 h 03

SECTEUR 2    PARC ASSISTANCE - DEPART ES  LES CHEVA LIERS     3,90 Kms   19,50 kms/h   00 h12

SECTEUR 3   LES CHEVALIERS - DES LES CROZES    24,3 5 Kms   32,47 kms/h   00 h 45

X A Gauche direction Saint Romain de Lerps 

X A Gauche direction Saint Romain de Lerps 

SECTEUR 4   ES LES CROZES - PLATS      6,75 Kms   4 0,50 Kms/h   00 h 10

PK 13 La Chavat à droite

PK 20 Dominge avant pont à droite
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2ème RALLYE REGIONAL AUTOMOBILE MAUVES PLATS
30 SEPTEMBRE et 1 OCTOBRE 2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CHKms 
partiel

Kms 
totaux

Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

PK 25 à droite D 219 0,50 32,15 2,50

 PK 35 à droite après pont D 219 1,00 33,15 3,50

PK 45 à droite dans chemin D 219 1,00 34,15 4,50

AES 2 D 219 0,90 35,05 5,40

CPS 2 Au panneau de croisement D 219 0,30 35,35 5,70

PLATS 0,30 35,65 6,00

Au parking à droite 0,20 35,85 6,20

Au panneau stade à gauche 0,25 36,10 6,45

CH 2A Entrée du Parc de regroupement PARC 0,30 36,40 6,75 00 h 10 09 h 36 12 h 06

PARC DE REGROUPEMENT DUREE MAXI 1 H 30
SECTION 2 

CH 2B Sortie Parc de regroupement à droite 0,00 36,40 01 h 30 11 h 06 13 h 36

X à gauche 0,10 36,50 0,10

Au STOP tout droit AGGLO 0,30 36,80 0,40

X à droite AGGLO 0,10 36,90 0,50

X à droite direction MAUVES par D 219 D 219 1,10 38,00 1,60

Au Stop à droite 6,40 44,40 8,00

CH 2C Entrée parc d'assistance AGGLO 1,50 45,90 9,50 00 h 15 11 h 21 13 h 51

 PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 20

CH 2D Sortie du Parc d' Assistance AGGLO 0,00 45,90 00 h 20 11 h 41 14 h 11

A Droite sur D 86 D 86 0,10 46,00 0,10

Au rond point prendre à droite direction Mauves D 86 2,50 48,50 2,60

Au 1er X à droite direction Plats sur D 219 AGGLO 0,30 48,80 2,90

X A Gauche D 219 0,80 49,60 3,70

CH 3 X A Droite au CH V C 0,20 49,80 3,90 00 h 12 11 h 53 14 h 23

ES 3 Neutralisation 0,20

DES 3 V.C. 0,00 50,00 00 h 03 11 h 56 14 h 26

PK 10 A gauche dans chemin V.C. 1,00 51,00 1,00

PK 16 A gauche sur route V.C. 0,60 51,60 1,60

PK 21 A gauche sur chemin V.C. 0,50 52,10 2,10

PK 24 A gauche sur chemin V.C. 0,30 52,40 2,40

PK 27 A gauche sur chemin V.C. 0,30 52,70 2,70

PK 36 A droite sur chemin V.C. 0,90 53,60 3,60

PK 39 Après maison à droite sur route V.C. 0,30 53,90 3,90

AES 3 Emplacement sur chemin à gauche La Grange V.C. 0,20 54,10 4,10

CPS 3 A gauche sur élargissement V.C. 0,10 54,20 4,20

X A Droite à la Croix 0,50 54,70 4,70

X A Droite panneau PLATS sur V1 V.1 0,55 55,25 5,25

X A la balise de priorité à gauche 0,05 55,30 5,30

Au parking à gauche 0,25 55,55 5,55

Au panneau STADE au X à gauche 0,30 55,85 5,85

A la croix a droite 0,45 56,30 6,30

0,95 57,25 7,25

3,05 60,30 10,30

Dans Saint Romain au X Suivre St PERAY D 242 1,40 61,70 11,70

CP 2 Sur la place avant l'église dans abri chalet 0,10 61,80 11,80

X suivre à gauche route du pin sur C 4 C.4 0,35 62,15 12,15

X de la route du Pin au STOP à droite 4,70 66,85 16,85

X D 533 / D 269 à droite sur D 269 D 269 0,20 67,05 17,05

X 269 / D 219 Prendre D 219 D 219 3,80 70,85 20,85

X Suivre D 219 à droite D 219 2,90 73,75 23,75

X à droite sur D 219 D 219 0,20 73,95 23,95

X à gauche sur D 219 D 219 0,30 74,25 24,25

Les Crozes à droite

SECTEUR 5  PLATS - MAUVES PARC D'ASSISTANCE  9,50 K ms   38,00 kms/h   00 h 15

SECTEUR 6    PARC ASSISTANCE - DEPART ES  LES CHEVA LIERS     3,90 Kms   19,50 kms/h  00 h 12

SECTEUR 7  LES CHEVALIERS - DES LES CROZES    24,35  Kms   32,47 kms/h   00 h 45

X A Gauche direction Saint Romain de Lerps 

X A Gauche direction Saint Romain de Lerps 
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30 SEPTEMBRE et 1 OCTOBRE 2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CHKms 
partiel

Kms 
totaux

Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

CH 4 Chemin en descente à gauche D 219 0,10 74,35 24,35 00 h 45 12 h 41 15 h 11
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2ème RALLYE REGIONAL AUTOMOBILE MAUVES PLATS
30 SEPTEMBRE et 1 OCTOBRE 2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CHKms 
partiel

Kms 
totaux

Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

ES 4 Neutralisation D 219 0,10

DES 4 A deuxième chemin à gauche D 219 0,00 74,45 00 h 03 12 h 44 15 h 14

PK 9 Chemin à droite D 219 0,90 75,35 0,90

D 219 0,40 75,75 1,30

D 219 0,70 76,45 2,00

PK 25 à droite D 219 0,50 76,95 2,50

 PK 35 à droite après pont D 219 1,00 77,95 3,50

PK 45 à droite dans chemin D 219 1,00 78,95 4,50

AES 4 D 219 0,90 79,85 5,40

CPS 4 Au panneau de croisement D 219 0,30 80,15 5,70

PLATS 0,30 80,45 6,00

Au parking à droite 0,20 80,65 6,20

Au panneau stade à gauche 0,25 80,90 6,45

CH 4A Entrée du Parc de regroupement PARC 0,30 81,20 6,75 00 h 10 12 h 54 15 h 24

PARC DE REGROUPEMENT DUREE MAXI 1 H 10
SECTION 3

CH 4B Sortie Parc de regroupement à droite 0,00 81,20 01 h 10 14 h 04 16 h 34

X à gauche 0,10 81,30 0,10

Au STOP tout droit AGGLO 0,30 81,60 0,40

X à droite AGGLO 0,10 81,70 0,50

X à droite direction MAUVES par D 219 D 219 1,10 82,80 1,60

Au Stop à droite 6,40 89,20 8,00

CH 4C Entrée parc d'assistance AGGLO 1,50 90,70 9,50 00 h 15 14 h 19 16 h 49

PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 20

CH 4D Sortie du Parc d' Assistance AGGLO 0,00 90,70 00 h 20 14 h 39 17 h 09

A Droite sur D 86 D 86 0,10 90,80 0,10

Au rond point prendre à droite direction Mauves D 86 2,50 93,30 2,60

Au 1er X à droite direction Plats sur D 219 AGGLO 0,30 93,60 2,90

X A Gauche D 219 0,80 94,40 3,70

CH 5 X A Droite au CH V C 0,20 94,60 3,90 00 h 12 14 h 51 17 h 21

ES 5 Neutralisation 0,20

DES 5 V.C. 0,00 94,80 00 h 03 14 h 54 17 h 24

PK 10 A gauche dans chemin V.C. 1,00 95,80 1,00

PK 16 A gauche sur route V.C. 0,60 96,40 1,60

PK 21 A gauche sur chemin V.C. 0,50 96,90 2,10

PK 24 A gauche sur chemin V.C. 0,30 97,20 2,40

PK 27 A gauche sur chemin V.C. 0,30 97,50 2,70

PK 36 A droite sur chemin V.C. 0,90 98,40 3,60

PK 39 Après maison à droite sur route V.C. 0,30 98,70 3,90

AES 5 Emplacement sur chemin à gauche La Grange V.C. 0,20 98,90 4,10

CPS 5 A gauche sur élargissement V.C. 0,10 99,00 4,20

X A Droite à la Croix 0,50 99,50 4,70

X A Droite panneau PLATS sur V1 V.1 0,55 100,05 5,25

X A la balise de priorité à gauche 0,05 100,10 5,30

Au parking à gauche 0,25 100,35 5,55

Au panneau STADE au X à gauche 0,30 100,65 5,85

A la croix a droite 0,45 101,10 6,30

0,95 102,05 7,25

3,05 105,10 10,30

Dans Saint Romain au X Suivre St PERAY D 242 1,40 106,50 11,70

CP 3 Sur la place avant l'église dans abri chalet 0,10 106,60 11,80

X suivre à gauche route du pin sur C 4 C.4 0,35 106,95 12,15

SECTEUR 8   ES LES CROZES - PLATS      6,75 Kms   4 0,50 Kms/h   00 h 10

PK 13 La Chavat à droite

PK 20 Dominge avant pont à droite

Les Crozes à droite

SECTEUR 9  PLATS - MAUVES PARC D'ASSISTANCE  9,50 K ms   38,00 kms/h   00 h 15

SECTEUR 10    PARC ASSISTANCE - DEPART ES  LES CHEV ALIERS     3,90 Kms   19,50 kms/h  00 h 12

SECTEUR 11  LES CHEVALIERS - DES LES CROZES    24,3 5 Kms   32,47 kms/h   00 h 45

X A Gauche direction Saint Romain de Lerps 

X A Gauche direction Saint Romain de Lerps 
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2ème RALLYE REGIONAL AUTOMOBILE MAUVES PLATS
30 SEPTEMBRE et 1 OCTOBRE 2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CHKms 
partiel

Kms 
totaux

Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

X de la route du Pin au STOP à droite 4,70 111,65 16,85

X D 533 / D 269 à droite sur D 269 D 269 0,20 111,85 17,05

X 269 / D 219 Prendre D 219 D 219 3,80 115,65 20,85

X Suivre D 219 à droite D 219 2,90 118,55 23,75

X à droite sur D 219 D 219 0,20 118,75 23,95

X à gauche sur D 219 D 219 0,30 119,05 24,25

CH 6 Chemin en descente à gauche D 219 0,10 119,15 24,35 00 h 45 15 h 39 18 h 09

ES 6 Neutralisation 0,10

DES 6 A deuxième chemin à gauche D 219 0,00 119,25 00 h 03 15 h 42 18 h 12

PK 9 Chemin à droite D 219 0,90 120,15 0,90

D 219 0,40 120,55 1,30

D 219 0,70 121,25 2,00

PK 25 à droite D 219 0,50 121,75 2,50

 PK 35 à droite après pont D 219 1,00 122,75 3,50

PK 45 à droite dans chemin D 219 1,00 123,75 4,50

AES 6 D 219 0,90 124,65 5,40

CPS 6 Au panneau de croisement D 219 0,30 124,95 5,70

PLATS 0,30 125,25 6,00

Au parking à droite 0,20 125,45 6,20

Au panneau stade à gauche 0,25 125,70 6,45

CH 6A Entrée du Parc de regroupement PARC 0,30 126,00 6,75 00 h 10 15 h 52 18 h 22

PARC DE REGROUPEMENT DUREE MAXI 0 H 50
SECTION 4

CH 6B Sortie Parc de regroupement à droite 0,00 126,00 00 h 50 16 h 42 19 h 12

X à gauche 0,10 126,10 0,10

Au STOP tout droit AGGLO 0,30 126,40 0,40

X à droite AGGLO 0,10 126,50 0,50

X à droite direction MAUVES par D 219 D 219 1,10 127,60 1,60

Au Stop à droite 6,40 134,00 8,00

CH 6C Entrée parc d'assistance AGGLO 1,50 135,50 9,50 00 h 15 16 h 57 19 h 27

PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 20

CH 6D Sortie du Parc d' Assistance AGGLO 0,00 135,50 00 h 20 17 h 17 19 h 47

A Droite sur D 86 D 86 0,10 135,60 0,10

Au rond point prendre à droite direction Mauves D 86 2,50 138,10 2,60

Au 1er X à droite direction Plats sur D 219 AGGLO 0,30 138,40 2,90

X A Gauche D 219 0,80 139,20 3,70

CH 7 X A Droite au CH V C 0,20 139,40 3,90 00 h 12 17 h 29 19 h 59

ES 7 Neutralisation 0,20

DES 7 V.C. 0,00 139,60 00 h 03 17 h 32 20 h 02

PK 10 A gauche dans chemin V.C. 1,00 140,60 1,00

PK 16 A gauche sur route V.C. 0,60 141,20 1,60

PK 21 A gauche sur chemin V.C. 0,50 141,70 2,10

PK 24 A gauche sur chemin V.C. 0,30 142,00 2,40

PK 27 A gauche sur chemin V.C. 0,30 142,30 2,70

PK 36 A droite sur chemin V.C. 0,90 143,20 3,60

PK 39 Après maison à droite sur route V.C. 0,30 143,50 3,90

AES 7 Emplacement sur chemin à gauche La Grange V.C. 0,20 143,70 4,10

CPS 7 A gauche sur élargissement V.C. 0,10 143,80 4,20

X A Droite à la Croix 0,50 144,30 4,70

SECTEUR 12   ES LES CROZES - PLATS      6,75 Kms   40,50 Kms/h   00 h 10

PK 13 La Chavat à droite

PK 20 Dominge avant pont à droite

Les Crozes à droite

SECTEUR 13  PLATS - MAUVES PARC D'ASSISTANCE  9,5 K ms   38,00 kms/h   00 h 15

SECTEUR 14    PARC ASSISTANCE - DEPART ES  LES CHEV ALIERS     3,90 Kms   19,50 kms/h  00 h 12

SECTEUR 15  LES CHEVALIERS - DES LES CROZES    24,3 5 Kms   32,47 kms/h   00 h 45
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2ème RALLYE REGIONAL AUTOMOBILE MAUVES PLATS
30 SEPTEMBRE et 1 OCTOBRE 2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CHKms 
partiel

Kms 
totaux

Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

X A Droite panneau PLATS sur V1 V.1 0,55 144,85 5,25

X A la balise de priorité à gauche 0,05 144,90 5,30

Au parking à gauche 0,25 145,15 5,55

Au panneau STADE au X à gauche 0,30 145,45 5,85

A la croix a droite 0,45 145,90 6,30

0,95 146,85 7,25

3,05 149,90 10,30

Dans Saint Romain au X Suivre St PERAY D 242 1,40 151,30 11,70

CP 4 Sur la place avant l'église dans abri chalet 0,10 151,40 11,80

X suivre à gauche route du pin sur C 4 C.4 0,35 151,75 12,15

X de la route du Pin au STOP à droite 4,70 156,45 16,85

X D 533 / D 269 à droite sur D 269 D 269 0,20 156,65 17,05

X 269 / D 219 Prendre D 219 D 219 3,80 160,45 20,85

X Suivre D 219 à droite D 219 2,90 163,35 23,75

X à droite sur D 219 D 219 0,20 163,55 23,95

X à gauche sur D 219 D 219 0,30 163,85 24,25

CH 8 Chemin en descente à gauche D 219 0,10 163,95 24,35 00 h 45 18 h 17 20 h 47

ES 8 Neutralisation 0,10

DES 8 A deuxième chemin à gauche D 219 0,00 164,05 00 h 03 18 h 20 20 h 50

PK 9 Chemin à droite D 219 0,90 164,95 0,90

D 219 0,40 165,35 1,30

D 219 0,70 166,05 2,00

PK 25 à droite D 219 0,50 166,55 2,50

 PK 35 à droite après pont D 219 1,00 167,55 3,50

PK 45 à droite dans chemin D 219 1,00 168,55 4,50

AES 8 D 219 0,90 169,45 5,40

CPS Au panneau de croisement D 219 0,30 169,75 5,70

PLATS 0,30 170,05 6,00

Au parking à droite 0,20 170,25 6,20

Au panneau stade à gauche 0,25 170,50 6,45

X à gauche 0,50 171,00 6,95

Au STOP tout droit 0,25 171,25 7,20

X à droite 0,15 171,40 7,35

X à droite direction MAUVES par D 219 D 219 1,10 172,50 8,45

Au Stop à droite AGGLO 6,40 178,90 14,85

X A Gauche Rue du Rhône AGGLO 0,45 179,35 15,30

X A Droite AGGLO 0,15 179,50 15,45

X A Gauche direction Les PIERRELLES AGGLO 0,10 179,60 15,55

CH 8A Entrée de Parc de Fin de Rallye AGGLO 0,20 179,80 15,75 00 h 23 18 h 43 21 h 13

PARC DE FIN DE RALLYE 
POINTAGE EN AVANCE AUTORISE

X A Gauche direction Saint Romain de Lerps 

X A Gauche direction Saint Romain de Lerps 

SECTEUR 16   ES LES CROZES - PLATS     15,75 Kms   41,08 km/h   00 h 23

PK 13 La Chavat à droite

PK 20 Dominge avant pont à droite

Les Crozes à droite


